

## **QUESITO**

Dovendo garantire la corretta copertura delle aree visionate in fase di sopralluogo, qualora il numero di access point necessari a tale scopo dovesse essere inferiore rispetto alle quantità minime richieste, si procederà alla fornitura dei soli access point necessari?

## **RISPOSTA**

Le quantità minime vanno rispettate. Gli eventuali AP considerati non necessari devono comunque essere consegnati ed inseriti nelle licenze.

## **QUESITO**

Durante i sopralluoghi non sono stati indicati e quindi individuati i siti in cui dover sostituire e sistemare i rack centro stella, pertanto le seguenti voci della tabella al capitolo 10 “Servizi integrati nella fornitura”: • “Sostituzione e sistemazione Rack centro stella” • “N°2 “Armadio rack a pavimento 27 Unita” sono da considerarsi come refuso o devono comunque essere incluse nella fornitura?

## **RISPOSTA**

Devono essere inclusi nella fornitura